
Dražby

Deň vydania: 14.09.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 177/2022

X070620

Číslo exekučného konania: EX 1245/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV: 12.09.2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jaroslav Špička

Okulka 24/11

Vranov nad Topľou

093 01

Okulka 24/11, 093 01 Vranov nad Topľou

13:00

04.10.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

12.09.2022Dátum nový:

12.09.2022

Povinný si splnil dobrovoľne svoju povinnosť a uhradil celú exekúciu dňa 07.09.2022,
čím došlo k ukončeniu exekúcie.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


